
 
 

            
 
 

UCHWAŁA NR V/36/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2015 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2014 rok wraz  
z informacją o udzielonych w tym okresie zamówieniach publicznych  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na podstawie  
art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Zarząd Powiatu przyjmuje sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu  
za 2014 rok. 

  
 
 § 2. Zarząd Powiatu przyjmuje informację o udzielonych przez powiat 
zamówieniach publicznych w 2014 roku.  

 
 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2014 rok oraz  informację 
o udzielonych przez powiat zamówieniach publicznych w 2014 roku Zarząd Powiatu 
przedstawi Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi w celu 
wydania opinii o przedstawionych dokumentach.  

 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

 


